dimibz si no ab sacrauit tractuer erunt explicita Sm
aut i pedient ab argutibz aut alijs necessitatibz nuc er
it ut ipemo & acuminis & symetrii derivaciones
& adiunctiones sicut uti no dissimiles ueris symetriis
producant uenustates : Ad quas regiones celi bediue uia
esse debuant

Uic explicabimus qbz proprietibz pna bediue
nou ad usum & celi regiones acte debuant ex
potere hibernia medicina & balnearia uti occidente lib-
nū spectent jdo q uelutino lumine opus est uti
preterea q sol occidens ad idus hñ spendorē calore
remunent efficiat uelutino tempore regione tepidiore
Cubacula & bibliothecæ ad orientem spaciebant debente
vulnus matutinū possilit lumen It in bibliothecis
libri no purrecent nāquecumq ad meridiem q occide-
tē spectant ab uenit & humore libri uiciant q ueni
humidi procreant ad uenientes eas & alunt i fundebat
q humidos spiritus pallore uolumina corupunt & viol-
ma uenit animalia ad orientem Cū pienta luminibz
ad idus solis impetus preadiens ad occidente efficiat ea
tepida ad id tepidus quo opus solitū est uti ethua ad se-
pietionale q ea regione no ut reliqua p solsticium
pp celore efficiunt cubula ea q est in sela solis cursu
refrigentia & salubritate & uoluptate i usu pnt no
minus pnt cohere & plurimorum textura pictureq effici-
nt ut colores eoz i ope pp instantia luminis i mi-
nuta p maneat qualitate Cū ad regiones celi ea
ea sunt disposita uti i conditenda est qbz roibz p
uatis bediue propria loci patibz familiariae & quoadmo
az comit cū ex manibz bediue debuant nāq ex
eis q propria sunt i ea no est potestis obz iroen-
di nbi ministris quoadmōq cubacula traditam bal nec
ceteriq hnt easde usul roel Comumna aut sunt

qbi p i uocati suo iure t populo possunt venire i uost
ibula cum edicis possit q q eundem possunt hre uia Igerur
bis q comuni sunt fortuna no necessaria magnifica u
estibula ne tabulina neq atria q i aliis officiis possunt a
biendo q ab aliis ambunt Qui aut fructibus rusticis fui
unt i eis uestibulis stabuli tabernae i edib; crypte horae
apothece ceteraque ad fructus suandos mag q ad elegante
decorum possunt esse ea sunt facienda q e tenerioribus q
publicis conodiis & spaciois ab i sediis sua locentibus
aut & disertis elegantioris & spaciousioris ad conuenienter occipiend
os nobilibus uo q honores magistratusq occundo posse det
ebent officia cuiuslibet facienda sunt uestibuli regalia alia at
ria possilia amplissima sive tabulationesq laiores ad decorum
maiestatis pfecte pterea bibliothecas promacothecas basilicas
no dissimili mo q publicoz opu magnificetta capitas q in do
mibz eoz sepius q publica cibilia & pnae iudicia arbitriisq
cointant t reo si his reibz ad singulare pnis personali uti in
pmo libro & decole est scriptu ita dispota erunt hedilicis
no erit q reprehendit habebunt n ad omnes res comedendas &
omnedatibus explicationes. Eas aut rei no solum erunt i urbe
hedilicis reis si & ruri preterq q i urbe utra proxima
ma Iunius dent esse ruri abiendo urbani statim possilia
dein iuc arria hntia circu pncipal pannicula spectacula ad pale
strial & ambulantes; de rusticis ianis ff
Vnde potius urbanis reis hedilicis sumatis p
caberet propriei. Nunc rusticorum expeditorum ut sit
ad usum comedere qbi q reibz collectore epotant eos dica. P
rimu d salubritatis uti i pmo uoluere d membris collect
andis scriptu est regiones alpuant & in uille collectentur
Magnitudines eas ad moutis ag copiasq fructuum capient coh
ores magnitudinesq eas ad peccou muis atq quod uigil bon
us opus sunt ubi iherari in finit i orthocellina q in illud
illimo loco designet tunc aut hnt cibilia q plopa